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Uch fazali tarmoq kuchlanish nosimmetriyasi 

Uch fazali o‘zgaruvchan tok zanjirining afzalliklari 

Elektr energiyasini uch fazali tok sistemasi yordamida uzoq masofalarga 

uzatish uni fazalar soni boshqacha bo‘lgan o‘zgaruvchan tok bilan uzatishga 

qaraganda iqtisodiy jihatdan birmuncha tejamli 

Uch fazali tok sistemasi bilan uzatilganda uzatish liniyalariga sarf 

qilinadigan rangli metall uni bir fazali tok sistemasi bilan uzatishdagiga 

qaraganda 25% kam sarf bo‘ladi. 
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Uch fazali tok sistemasining asosiy elementlari hisoblangan uch fazali 

asinxron motor va transformatorlarning tuzilishi oddiy, ishlatishga qulay 

bo‘lib, ishonchliligi hamda tejamliligi nisbatan yuqoridir. 

Bir yo‘la ikkita ishchi kuchlanish, ya’ni faza kuchlanishi Uf va liniya 

kuchlanishi Ul ning borligi 
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Kuchlanishning simmetriyasi 

Uch fazali simmetrik sistemalarda 

hamma kuchlanishlar o‘zining absolyut 

qiymati bo‘yicha teng bo‘lib ular 

orasidagi burchak 120° bo‘lishi kerak: 

shunda ular faqat to‘g‘ri ketma–ketlikni 

tashkil qiladi. Simmetriyani buzilishi bir 

fazali teng bo‘lmagan yuklamalar 

mavjuddigi, fazalardagi parametrlarni 

nosimmetrik bo‘lishi sababli kelib 

chiqadi. 

Uch fazali tizimni nosimmetriyalik 

darajasini nosimmetriya koeffitsiyenti 

bilan xarakterlanadi: 

Bu yerda: U2 – uch fazali kuchlanishni teskari simmetrik tashkil etuvchisi; 



Kuchlanishni teskari ketma ketligi U2 ni 

nominal kuchlanishga nisbati bilan 

aniqlanadigan, kuchlanishni teskari ketma – 

ketlik koeffitsiyenti ɛ2 bilan tavsiflanadi. Yoki 

% da  

Kuchlanishni nol ketma-ketlik koeffitsiyenti 

asosiy chastotada kuchlanish nol ketma-

ketligini faza nominal kuchlanishiga nisbati 

bilan aniqlanadi, Unf%: 

Har qanday uch fazali EE iste’molchilari qisqichlarida uzoq vaqtli ruxsat 

etilgan ɛ2 ni qiymati 2%, chegaralangan ruxsat etilgan qiymati 4 %. 

GOST 13109-97 ga asosan, bir fazali yoritish va maishiy elektr 

iste’molchilarining taqsimlash tarmoqlarida ɛ0 ni qiymati 2% URQ– 4%. 



Kuchlanish nosinusoidalligi.. 2 

Kuchlanish egri chizig‘ini buzilish 

koeffitsiyenti, Kns%, yuqori 

garmonika kuchlanishi Uv ni asosiy 

chastota v1 yoki nominal 

kuchlanishga nisbati bilan 

tavsiflanadi: 

Bu yerda, U1
v -v - garmonika kuchlanishini haqiqiy qiymati; V, kV: 

n – hisobga olinayotgan oxirgi garmonikani tartib raqami;  





      

     

  

      

     

    

  Kns ni ruxsat etilgan qiymatlari  

Unom kuchlanishda me’yoriy 

ruxsatlangan qiymatlari % kV  

Unom kuchlanishda chegaraviy 

ruxsatlangan qiymatlari % kV  

0,38  6-20  35  110-330  0,38  6-20  35  110-330  

8,0  5,0  4,0  2,0  12,0  8,0  6,0  3,0  

Nosinusoidallik koeffitsiyentidan 

tashqari GOST 13109-97 

kuchlanishni v - garmonika 

tashkil etuvchi koeffitsiyentini 

ham me’yorlaydi. 



v - yuqori garmonikalarning chegeraviy ruxsat etilgan qiymatlari me’yoriy 

ruxsat etilgan qiymatdan 1.5 marta katta qilib olinadi.  

20 kV gacha bo‘lgan ETT da ruxsat etilgan kuchlanish susayishini davom 

etishi 30 sekund. 

Kuchlanish impulsi uchun ruxsat etilgan chegaraviy qiymat va vaqtinchalik 

kuchlanishni o‘ta oshishi o‘rnatilmagan. 
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